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دراستانهاچگونگیفروشبلیتها
علاوه بر تهران، بلیت فروشی در شهرهای دیگر کشور 
نیز انجام می شــود و طبق تاریخ اعلام شده از سوی 
انجمن تهیه کنندگان مستقل سینما، نمایش فیلم ها 
در ۳۱استان از ۱۵بهمن انجام می شود و بلیت فروشی 
هم از یک روز قبل یعنی ۱۴بهمن مــاه آغاز خواهد 
شد. امسال تمام فیلم ها در شــهرهای دیگر نمایش 
داده نخواهند شد و فهرست نهایی هم هنوز مشخص 
نشده است. برای مشارکت مردم در رأی گیری بهترین 
فیلم از نگاه تماشاگران که اجرای آن همانند بسیاری 
از دوره ها برعهده خانه سینماست، تمهیداتی در نظر 
گرفته شده است. در این راستا، برای کسانی که 
بلیت خود را به صورت اینترنتی تهیه می کنند، 
کدی ارسال می شــود که براساس همان کد 
موردنظر خود رأی بدهند.می توانند تنها یک بــار، به فیلم و به ازای هــر بلیتی که تهیــه کرده اند 
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وونگکاروایسریالمیسازد

وونگ کار وای پس از گذشت بیش از یک دهه دوباره روی صندلی 
کارگردانی می نشیند؛ او این بار اما به جای فیلم سینمایی، سریال 

خواهد ساخت. 
کارگردان مشــهور هنگ کنگی که آخرین بار ۱۱سال پیش فیلم 
ســینمایی اش راهی سینماها شــد، با یک ســریال به تلویزیون 
بازمی گردد. به گــزارش مهر به نقــل از ورایتی، وونــگ کار وای 
مجموعه تلویزیونی »شکوفه ها« را سال۲۰۲۳ در چین به نمایش 
درآورد. این سریال ۳۰قسمتی و هر قســمت آن حدود ۵۰دقیقه 
بود که درمجموع به حدود ۲۵ســاعت برنامه تلویزیونی می رسید. 
هرچند طرفداران وونگ از این خبر خوشحال شدند، اما هنوز هیچ 
توزیع کننده ای در آمریکا برای آن پیدا نشده است.  چندی پیش پیتر 
پائو، فیلمبردار »شکوفه ها« به یک رسانه چینی گفت که در حال کار 
برای ساخت نسخه بین المللی این مجموعه هستند که رنگ بندی 
و تصحیح بهتری خواهد داشت؛ ولی از آن زمان تاکنون هیچ خبر 
جدیدی دراین باره منتشر نشده است. این در حالی است که حدود 
۶سال پیش گفته شده بود »شکوفه ها« فیلم سینمایی بعدی وونگ 
است؛ اما پس از مدتی به سریال بدل شد. این سریال نقدهای مثبتی 
در چین دریافت کرد و پس از اقبالی ملایم، به یک موفقیت عظیم 
فرهنگی در این کشور رسید و موجب شد حتی برخی از مکان های 
فیلمبرداری آن در شانگهای به فهرست جاذبه های گردشگری مردم 
اضافه شود. به این ترتیب آخرین فیلم سینمایی وونگ حدود ۱۱سال 
پیش ساخته شد که فیلم حماســی اکشن »استاد« با بازی ژی یی 
ژانگ بود. از این فیلم، مانند »شــب های بلوبری« که سال۲۰۰۷ 

اکران شد، با نقدهای خوبی استقبال شد. 
اکنون یک رسانه چینی گزارش کرده که وونگ هنوز قصد ساخت 
فیلم جدیدی ندارد و در حال کار برای ساخت یک سریال تلویزیونی 
دیگر است. این رسانه چینی نوشــته که وونگ کار وای قصد دارد 
فیلمبرداری سریال درامی را آغاز کند که شخصیت اصلی آن یک زن 
قوی است؛ موضوعی که در سال های اخیر طرفدار پیدا کرده است. 
گزارش شده وونگ کار وای برای فیلمبرداری ۳درام با یک پلتفرم 
فیلم و تلویزیون قرارداد امضا کرده و ســریال جدید وی درباره یک 
زن کارآفرین است که باید حدود دهه۱۹۸۰ یا ۱۹۹۰ متولد شده 
باشد. اگرچه ساخت این سریال هنوز به صورت رسمی تأیید نشده، 
اما کاربران اینترنتی به شدت مشــغول بحث دراین باره اند که کدام 
بازیگران چینی برای این نقش مناســب هستند. سؤالی که مطرح 
می شود این است: آیا وونگ ســینما را رها کرده است؟ چرا دنباله 
»چانک گینگ اکسپرس۲۰۴۶« که ســاخت آن چند سال پیش 

توسط اداره فیلم چین تأیید شده بود، در دست ساخت نیست؟ 
این در حالی اســت که به تازگی اعلام شــد وونگ نسخه جدیدی 
از »در حال وهوای عشق« را منتشــر می کند که تقریبا ۱۰دقیقه 
فیلم جدید دارد و قرار اســت ۱۴فوریه۲۰۲۵ در چین به سینماها 
برود. وونگ فیلمساز تحسین شده ای است که فیلم های کلاسیکی 
 چــون »چانگ کینــگ اکســپرس«، »روزهای وحشــی بودن«،
»شــادی در کنار هــم«، »خاکســترهای زمان« و »فرشــتگان 

سقوط کرده« را در کارنامه دارد. 

پلان

دبیر جشنواره مثل مدیر مدرسه است 
علیرضا رضاداد، مدیر سینمایی و دبیر اسبق جشنواره فیلم فجر در نشست سینما رو به آینده:  نقش دبیر 
مانند نقش مدیر مدرسه، نقش هیأت ها مانند نقش معلمان و نقش فیلم سازان مانند نقش دانش آموزان 

است. دبیر فقط باید حواسش باشد که چهارچوب ها را حفظ کند./ فارس

چالش های برگزاری جشنواره فیلم فجر در کرونا 
ســیدمهدی طباطبایی نژاد: من در دوران کرونا دبیر جشــنواره فجر بودم و بزرگ ترین چالش آن دوره اساســا 
نفس برگزاری دوره سی ونهم بود. به یاد دارم که در نخستین جلسه شورای سیاستگذاری همه به برگزارنشدن 

جشنواره رأی دادند. من در آن جلسه پیشنهاد کردم که چراغ جشنواه فجر را خاموش نکنیم ./ فارس  
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صفحه آرا: بهروزقلی پور

اولینمحصولتهرانسینما
درجشنواره

پوستر »مرد آرام« رونمایی شد 

پوستر فیلم سینمایی »مرد 
آرام« به کارگردانی بهنوش 
صادقــی و تهیه کنندگــی 
در  هاشــمی  مهــدی 
آســتانه نمایش این اثر در 
چهل و ســومین جشنواره 
فیلــم فجر منتشــر شــد. 
طراحی پوســتر این فیلم را 

پریسا آنجفی برعهده دارد.
در خلاصه داستان »مرد آرام« به نویسندگی مهنوش صادقی، 
آمده است: »نوبهار، در ابتدای راه میان عشق و تعصب گرفتار 

است و زمان، راهی تازه می گشاید.«
مهدی هاشمی، شمیلا شیرزاد، پویا نوروزی، مهنوش صادقی، 
بی تا عزیز، وحید منتظری، بشیر نیکزاد و امیرجمشید صادقی 
از بازیگران »مرد آرام« هستند. سیدعلی میرفتاح هم در این 

فیلم حضور افتخاری دارد.
»مرد آرام« در بخش مسابقه چهل و سومین جشنواره فیلم 
فجر حضور دارد و بهنوش صادقی، تنها فیلمساز زن حاضر در 

این دوره جشنواره است.
این فیلم نخستین محصول »تهران سی نما« است. »تهران 
سی نما« گروهی سینمایی است که زیرنظر مؤسسه تصویر 
شهر فعالیت دارد و با ترکیب سینماگران حرفه ای و جوانان 

مستعد، فیلم تولید می کند. 

انتشارلوگویفیلم»خدایجنگ«
در آســتانه برگزاری چهل و سومین جشــنواره فیلم فجر، 
لوگوی فیلم ســینمایی »خدای جنگ« رونمایی شــد. به 
گزارش روابط عمومــی پروژه، همزمان با نزدیک شــدن به 
چهل و سومین جشنواره بین المللی فیلم فجر از لوگوی فیلم 
ســینمایی »خدای جنگ« با طرحی از سینا رعیت دوست، 
رونمایی به عمل آمد.»خدای جنگ« به کارگردانی حسین 
دارابی و تهیه کنندگی سعید سعدی تولید شده و محمدرضا 
شــفاه، طراح این پروژه است. این فیلم ســینمایی، روایتی 
حساس از یک اتفاق واقعی و مهم معاصر را به تصویر کشیده 
است. ساعد سهیلی، حسین سلیمانی، پیام احمد ی  نیا، نادر 
فلاح، داریوش کاردان، مهدی حسینی، مهدی فریضه، پیمان 
پورنیک دست، دانیال نوروش، علی دل پیشه، آزاده سیفی، 
عبدالرضا نصــاری، بهار داورزنی، محمدرضا سروســتانی، 
هومن دارابی و عمار شلق در این فیلم سینمایی به ایفای نقش 
می پردازند.»خدای جنگ« محصول سازمان هنری رسانه ای 
اوج است که روز یکشنبه ۲۱ بهمن ماه در سالن همایش های 
برج میلاد برای اهالی رسانه و منتقدان به نمایش در می آید.

محمدمعتمدی
تیتراژ»صیاد«رامیخواند

محمد معتمدی قطعه تیتراژ پایانی فیلم »صیاد« را با شعر 
محمدمهدی سیار و آهنگسازی مســعود سخاوت دوست 
می خواند و این قطعه در نخســتین اکران فیلم در ســالن 

همایش های برج میلاد رونمایی می شود.
این فیلم به نویسندگی حســین تراب نژاد، برشی از زندگی 
سپهبد علی صیاد شیرازی است و بازیگران آن علی سرابی، 
هومن برق نورد، مارال بنی آدم، نادر ســلیمانی، محمدرضا 
هدایتی، ایوب آقاخانی، خیام وقار کاشانی، حامد شیخی و 

رز رضوی هستند.
فیلم سینمایی »صیاد« محصول بنیاد سینمایی فارابی و بنیاد 
شهید و امور ایثارگران است که با حمایت سازمان عقیدتی 
و سیاسی ارتش توسط مؤسسه فرهنگی و هنری صاد تولید 
شده. در خلاصه داستان آن آمده اســت: »مدتی است این 
ســؤال رهایم نمی کند: چرا گلوله ها از کنــارم می گذرند و 

نادیده ام می گیرند؟« 

حامیانفلسطین
بهجشنوارهساندنسبازگشتند

معترضان طرفدار فلســطین با فراخوانی بــرای »پایان دادن به 
همدستی رسانه ها در نسل کشی« به جشنواره ساندنس بازگشتند. 
به گزارش ایندی وایر، شــماری از حامیان فلســطین در خیابان 
اصلی سان لیک سیتی و در برابر جشــنواره ساندنس گرد آمدند و 
علیه روزنامه نگاران و فیلمســازانی که »راست نمی گویند« شعار 

سردادند.
 معترضان طرفدار فلسطین دیروز در برابر جشنواره فیلم ساندنس 
به خیابان های پارک سیتی بازگشتند تا بار دیگر مخالفت خود را با 
»همدستی رسانه ها در نسل کشی« ابراز کنند. درحالی که هوا برفی 
بود این معترضان با سردادن شــعارهای »نه به صلح در سرزمین 
دزدیده شــده«، »اشــغال معنی ندارد« و »اســرائیل یک کشور 
تروریستی است«، از خبرنگاران و فیلمسازان حاضر در جشنواره 
درخواست همراهی کردند. آنها پلاکاردهایی هم در دست داشتند 
که روی آنها نوشته شده بود: »صهیونیسم ماشین مرگ است« و 
»رسانه ها حقیقت را دفن می کنند«. یکی از سخنرانان خطاب به 
جمعیت گفت: روزنامه نگاران و فیلمسازان حقیقت را نمی گویند؛ 
زیرا قطب نمای اخلاقی خود را از دست داده اند. دیگر سخنرانان این 
برنامه نیز بارها رسانه ها و خبرنگاران را برای گزارش نکردن جنایات 
جنگی در فلسطین گناهکار دانستند و تأکید کردند که رسانه های 
جریان اصلی لیبرال مسئول ایجاد تفرقه اند. دالیا سالوم، یکی دیگر 
از سخنرانان، درباره اعضای خانواده خود که توسط دولت اسرائیل 
آواره شده اند، صحبت کرد و به طور مستقیم به رسانه ها حمله کرد 
و گفت آنها دروغ ها را تداوم می بخشند و اطلاعات نادرست درباره 

واقعیت غزه منتشر می کنند. 

 کمال تبریزی،
 رضا درستکار، بهرام رادان، 
علیرضا رئیسیان، علیرضا 

زرین دست، عزت الله 
ضرغامی و مستانه مهاجر 

 داوران جشنواره 
چهل و سوم شدند

لیلا حاتمیلیلا حاتمی
غایب بزرگ جشنواره غایب بزرگ جشنواره 

منوچهرشهسواری،دبیرجشنوارهپرستارهترینمنوچهرشهسواری،دبیرجشنوارهپرستارهترین
ترکیبداورانسالهایاخیرفیلمفجرراگردهمآوردترکیبداورانسالهایاخیرفیلمفجرراگردهمآورد

بااعلامرسمیخارجشدنفیلم»زمانیدرابدیت«
بهکارگردانیمهدینوروزیانوتهیهکنندگینیکی
کریمی،احتمالایکیاز۴فیلمفهرســترزروبه

مسابقهفجرچهلوسومخواهدآمد.بهاینترتیب
در۴۸ساعتماندهبهآغازجشنواره،لیلاحاتمی،
بازیگراصلی»زمانیدرابدیت«غایببزرگفجر

امساللقبگرفت.
ضمناینکــهنبایدازنامنیکــیکریمیکهتهیه
کنندگیزمانــیبرایابدیترابرعهدهداشــته
همگــذرکرد،2بازیگرزنمهمســینمایایران

دردهههــای70و۸0کــههمچنانبــهفعالیت
سینماییشانادامهمیدهند،یکیهمچنانجلوی
دوربینودیگریبیشتردرکسوتکارگردانوتهیه
کننده.بابیرونرفتنفیلم»زمانیبرایابدیت«،
کارگردان»ممنوعالخروجی«ازفیلمهایفهرست
رزرو،برایورودبهبخشمســابقهاعلامآمادگی

کردهاست.

فهیمهپناهآذرگزارش
روزنامه نگار

روج»زمانیدرابدیت«
خ

بابازیلیلاحاتمی

از فهرست فیلم های منتخب برای حضور در جشنواره 

فیلم فجر ۱۳فیلم به کارگردانان فیلم اولی اختصاص 

دارد. البته در این دوره قرار بود ۲تهیه کننده و فیلمساز 

زن در جشنواره باشــند اما فیلم سینمایی »زمانی در 

ابدیت« که نیکی کریمی تهیه کنندگی آن را برعهده 

دارد،  از جدول فیلم ها خارج شــد. به نظر می رسد این 

فیلم به دلیل اختلافات ناشی از پروانه مالکیت و طرح 

آن در مراجع داوری، امکان نمایش در جشنواره را پیدا 

نکرده و از جدول خارج شده است.  البته روابط عمومی 

جشــنواره نیز اعلام کرده، به دلیل کمبود زمان، هیچ 

فیلمی جایگزین »زمانی در ابدیت« در بخش مسابقه 

ســینمای ایران چهل و سومین جشــنواره فیلم فجر 

نخواهد شد و فیلمی از بخش ویژه در جدول سینمای 

رسانه جایگزین و سانس این فیلم در جدول سینماهای 

مردمی نیز به ۴انیمیشن حاضر در بخش مسابقه 

جشنواره اختصاص داده می شود. لیلا حاتمی، 

بابک حمیدیان، عباس غزالی، نوید پورفرج 

و بیتا فرهی از بازیگــران اصلی فیلم 

هســتند که در جنوب کشــور 

تصویربرداری شده است.

ازخارجشدنفیلم
دربخشاصلیتاجایگزینیدردقیقه90

۲روز دیگر چهل  و سومین جشنواره فیلم فجر با 

اکران ۳۷فیلم سینمایی و با حضور ۱۳فیلم اولی 

کار خود را آغاز می کند. در ایــن دوره، علاوه بر 

بخش های جنبی و بخش سینمای انیمیشن که 

به نمایش ۴فیلم انیمیشن اختصاص داده شده، 

۳۳فیلم در بخش رقابتی حضور دارند. همچنین 
۱۱اثر مستند ســینمایی در چهل  و  سومین 

بلورین رقابت خواهند کرد.جشــنواره فیلم فجر برای کســب سیمرغ 

ازآغازفروشبلیت
تاسانسهاینمایشفیلم

در فاصله ۲روز تا شروع جشــنواره چهل و سوم 
فیلم فجر، پیش فروش اینترنتی بلیت  فیلم های 
حاضر در بخش مسابقه و اصلی از ساعت ۱۰صبح 
چهارشنبه، ۱۰بهمن ماه با قیمت ۸۰هزار تومان 
در تهران شــروع می شود. ســینماهای مردمی 
جشــنواره در پایتخت شــامل ۳۴مجموعه 
سینمایی و ۵۴پرده سینما می شوند و  از روز 
جمعه، ۱۲بهمن ماه هر روز در ۳سانس 
۱۵:۳۰ -۱۸- ۲۰:۳۰ میزبــان 
مخاطبان جشــنواره فیلم 

فجر خواهند بود.

علامآمادگی»ممنوعالخروجی«
ا

برایبخشمسابقه

با توجه بــه حضور چنــد فیلم در بخــش رزرو 

جشنواره، سیدجلال اشــکذری اعلام کرده که با 

توجه به حذف یکی از فیلم های بخش مســابقه 

جشــنواره فجــر، فیلــم »ممنوع الخروجــی« 

او کــه در فهرســت رزرو بــوده، آمــاده
 
جایگزینی اســت. اشــکذری تأکید دارد که در 

گفت وگویی شــفاهی بــا دبیر جشــنواره فیلم 

جدیدش به عنوان نخستین فهرست رزرو در نظر 
گرفته شده بود. 

این کارگردان عنــوان کرده که دبیر جشــنواره 

به من گفته بــود فیلم »ممنــوع الخروجی« 

نخستین فیلم بخش رزرو است و درصورتی 

که فیلمی به جشــنواره نرسد، جایگزین 

می شــود؛  حالا »ممنوع الخروجی«
 
 آماده اکران است و می تواند در 

بخش مسابقه باشد.

مستنددربخشویژه
اکرانیک

امســال همچنیــن قــرار اســت چنــد فیلــم 

ســینمایی در بخش ویژه برای ســینما رسانه به 

نمایش در بیایــد که می توان به »قاتل وحشــی« 

اشــاره کرد. ۳فیلم حاشیه ســاز در ایــن دوره از 

جشــنواره، نامشان دیده می شــد که هیچ کدام به 

جشنواره نرسیده اند. 

»رکسانا«ی پرویز شهبازی که توسط هیأت انتخاب 

دیده شــد و در نهایت کارگــردان حاضر به اصلاح 

برخی از ســکانس ها نشــد و فیلمش به جشنواره 

نیامد. »پیر پسر« اکتای براهنی که به جشنواره راه 

نیافت و در نهایت »قاتل وحشی« که شنیده می شود 

یک اکران ویژه خواهد داشــت، امــا فعلا خبری از 

اکران آن نیســت و خبر رســیده یکی از فیلم های 

بخش ویژه نمایش مســتندی دربــاره غزه با 

عنوان »فرشته ها نمی میرند«به  کارگردانی 

محمدرضا ابوالحســنی و صــدای مریلا 

زارعی بــرای خوانش متن مســتند
 
فارابــی محصــولات  از   
 

به نمایش درمی آید.

پوسترفیلمسینمایی»موسیکلیمالله)ع(«ساختهابراهیمحاتمیکیا
رونماییشد.

نسخهسینماییوپایلوت»موسیکلیمالله)ع(«بهکارگردانیابراهیم
حاتمیکیا،محصولسیمافیلموبهتهیهکنندگیسیدمحمودرضوی
روایتگرداستانتولدحضرتموسی)ع(است.دراینپروژهمریلازارعی
نقشیوکابد،مادرحضرتموســی)ع(وعلیرضاکمالینقشعمران،
پدرحضرتموســی)ع(رادرکودکیایفامیکنند.همچنینبهاره
کیانافشاردرنقشآسیه،بهنامتشکردرنقشفرعونوشکیبشجره
درنقشفرماندهسپاهفرعونظاهرخواهندشد.طراحیپوستراینفیلم

کهنخستیننمایشآندرچهلوسومینجشنوارهفیلمفجرخواهدبود
بهعهدهمحمدتقیپوربودهاست.

علاوهبربازیگراناصلی،فرهادآئیش،شکیبشجره،مریمسرمدی،
توفانمهردادیان،مســعودرحیمپور،کامبیزامینی،بهارنوحیانو
بازیگرانکودکگندمشیخیودلسامحمدیدر»موسیکلیمالله)ع(«

بازیمیکنند.
اینفیلمسینمایییکیاز3نسخهایاستکهابراهیمحاتمیکیاقرار
استآنرابسازدوالبتهقراربودابتدااینپروژهبهشکلسریالدرصدا

وسیماساختهشود.

ای مادر موسی، نترس و غمگین مباش...
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